
1
Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 

2
Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020,  

z 2020 r., poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

UCHWAŁA NR XXIII/258/2020 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

w sprawie  zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Damnicy  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity : Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. 

zm.
1
 ), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.
2 

) oraz art. 111a ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity : Dz. U. z 2020 r., poz. 876 ) 

 

 

uchwala się, co następuje : 

 

 

 § 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Damnicy, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr VI/48/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 28 lutego 2019 roku  

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Damnicy ( Dz. Urz. 

Woj. Pom. z 2019 r., poz. 1716 ), w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 i ust. 4 w brzmieniu: 

 „ 3.  W strukturze Ośrodka działa ośrodek wsparcia dziennego Klub „ Senior + ” z siedzibą  

w Domaradzu. 

 4. Klub, o którym mowa w ust. 3, funkcjonuje w oparciu o regulamin organizacyjny, który 

ustala zarządzeniem kierownik Ośrodka. ”  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica.  

 

 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   Przewodniczący 

   Rady Gminy Damnica 

   Kazimierz Kozina 

   

 


